
ZARZĄDZENIE NR 388/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie  powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha pełnienia obowiązków Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha na czas nieobecności Prezydenta Miasta Wałbrzycha oraz I Zastępcy Prezydenta Miasta 

Wałbrzycha 

Na podstawie art. 33 ust. 4 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Kacpra Nogajczyka - II Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zastępowania 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha w pełnym zakresie jego kompetencji w przypadku jego nieobecności i niemożności 
czasowego pełnienia obowiązków (urlop, choroba, delegacja i inna usprawiedliwiona nieobecność w pracy). 

§ 2. Wyznaczam Pana Kacpra Nogajczyka - II Zastępcę Prezydenta Miasta Wałbrzycha do dokonywania 
czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w przypadku nieobecności i niemożności czasowego pełnienia 
obowiązków przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha (urlop, choroba, delegacja i inna usprawiedliwiona nieobecność 
w pracy). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 43F7F0A1-7756-4776-9DEB-6552BF6D52DF. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 388/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


